



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	1	444618	SKÆRM MIDT	MAIN COVER
2	1	444619	SIDESKÆRM HØJRE	RIGHT COVER
3	1	444620	SIDESKÆRM VENSTRE	LEFT COVER
4	1	444621	FORLÆNGERSKÆRM HØJRE	RIGHT EXTEND COVER
5	1	444622	FORLÆNGERSKÆRM VENSTRE	LEFT EXTEND COVER
6	1	444623	JORDSPYD	DEPTH ADJUSTER
7	1	444624	ARM FOR JORDSPYD	GUIDE PLADE
8	1	444625	BESLAG FOR JORDSPYD	COVER ADJUSTER
9	1	444626	SIDEBESLAG FOR JORDSPYD A A	DEPTH GUIDER A
10	1	444627	SIDEBESLAG FOR JORDSPYD B B	DEPTH GUIDER B
11	1	444628	GEARHUS VENSTRE	GEAR BOX SHELL
12	1	444629	GEARHUS HØJRE	GEAR BOX SHELL CAP
13	1	444630	KRONHJUL AKSEL	SMALL GEAR
14	1	444631	KRONHJUL GEAR	BIG GEAR
15	1	444632	AKSEL GEAR	BIG GEAR SHAFT
16	2	444633	BØS	BUSH
17	1	444634	SKIVE	SMALL GEAR WASHER
18	10	444635	KNIVBLAD VENSTRE 10 STK.	LEFT PRO BLADE
19	10	444636	KNIVBLAD HØJRE 10 STK.	RIGHT PRO BLADE
20	2	444637	KNIVRØR INDRE	INNER BLADE BRACKET
21	1	444638	KNIVRØR YDRE	OUTER BLADE BRACKET
22	1	444639	FJEDER	TORQUE SPRING
23	1	444640	BØS	BIG GEAR BUSH
24	1	444641	PAKNING	SEAL GASKET
25	1	444642	HÅNDTAG PLASTIK	PLASTIC GLOVE
26	1	444491	FORBINDER	INNER QUICK CONNECTOR
27	1	444643	FORBINDERAKSEL	CONNECTOR SHAFT 2
28	2	444518	KUGLELEJE 61906-2RS	BEARING 61906-2RS
29	1	444644	LEJE 6204-2RZ	BEARING 6204-2RZ
30	2	444645	LEJE 6305-2RS	BEARING 6305-2RS
31	1	444646	LEJE	BEARING NKI25/20
32	2	444519	LÅSERING	CIRCLIP 47
33	1	426604	LÅSERING 20	LOCKING RING 20
34	1	442321	LÅSERING 25 25	CIRCLIP 25
35	1	442322	LÅSERING 30 30	CIRCLIP 30
36	2	442331	PAKNING 25X52X8	OIL SEAL FB 25X52X8
37	1	444647	PAKNING 20X47X8	OIL SEAL FB 20X47X8
38	5	90102195	FJEDERSKIVE M6	SPRING COLLAR M6
39	1	442912	BOLT M8X12	BOLT M8X12
40	2	90000007	SPLITBOLT 10X60	COTTER BOLT 10X60
41	1	444648	BOLT M10X90	BOLT M10X90
42	22	90102744	SÆTBOLT 8.8 M8X25	SET BOLT M8X25
43	17	437450	BOLT M8X30	BOLT M8X30
44	14	444298	BOLT M8X16	FLANGE BOLT M8X16
45	32	442909	MØTRIK M8 M8	NUT M8
46	17	90100662	MØTRIK M8	NUT M8
47	3	90000057	FJEDERSPLIT 2,5MM	SPRING COTTER 2,5MM
48	2	438954	LÅSEMØTRIK M10	FLANGE LOCKING NUT M10

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
49	2	442289	BOLT M12X45	BOLT M12X45
50	2	444493	MØTRIK M12	NUT M12
51	4	439089	SKIVE M8	WASHER 8
52	1	90102311	PLANSKIVE M10	FACE PLATE M10
53	1	431472	SPLITBOLT 10X40	FB/T882-10X40
54	1	426637	BOLT M8X45	BOLT M8X45
55	1	438958	BOLT M10X25	BOLT M10X25
56	1	444649	KNIVRØR INDRE VENSTRE	LEFT INNER BLADE ASSEMBLE
57	1	444650	KNIVRØR INDRE HØJRE	RIGHT INNER BLADE ASSEMBLE
58	1	444651	KNIVRØR YDRE VENSTRE	LEFT OUTER BLADE ASSEMBLE
59	1	444652	KNIVRØR YDRE HØJRE	RIGHT OUTER BLADE ASSEMBLE
60	1	444653	GEARHUS KOMPLET	GEAR BOX ASSMBLE
61	1	90061192	ADAPTER 50MM->60MM	ADAPTER